R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz Bairro Municipal Quirinópolis-GO. CEP.

75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500
Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Requerimento nº 172 de 2020

“Requer que seja realizado a mudança na rua contorno, para

sentido mão única, colocando também um redutor de veloci-

dade’’.

 Excelentíssimo Sr Edvaldo Antônio de Souza presidente da Câmara Muni-

cipal de Quirinópolis. O vereador que o presente subscreve, requer de vossa Exce-

lência nos termos regimentais desta casa de leis que depois de lido e aprovado este

requerimento, que seja oficiado ao prefeito Municipal Gilmar  Alves e o presidente

da AMTS.

          Solicitando que seja realizado a mudança no sentido da rua contorno

para sentido mão única e colocando também um redutor de velocidade, de-

vido ao grande fluxo de veículo e acidentes provocado nesse local.

   Sala das sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 15 dias do mês

de Setembro de 2020.

VALDIVINO DUARTE DE OLIVEIRA

Vereador

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1604